CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO A TÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"A Casa do Povo"
Plenário: "Prefeito Walter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fuliaro"

Rua Namén Elias, n.": 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - Fone/Fax: (19) 3654-1474
e-mail: camunicipal@uol.com.br
Site: www.cmstojardim.sp.gov.br
Sessões: I." e 3.a Segundas-Feiras

DECRETO LEGISLATIVO N°. 11/2014

DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

"CONCEDE DENOMINAÇÃO A RUA DOIS NO BAIRRO
JARDIM SÃO CARLOS, DESTE MUNICIPIO".

Artigo 1° - Fica autorizada a Câmara Municipal de Santo Antônio do

Jardim, a conceder como homenagem ao Sr. Gregório Fuliaro, seu nome a Rua

Dois, neste município.

Artigo 2° - Assim sendo, a denominação será como "Rua Gregório

Fuliaro".

Artigo 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 10 de Dezembr d